

Zamawiający:

Gmina Morań
ul. 11 Listopada 9
14-300 Morań

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ Nr 2

Dotyczy: **BUDOWA DRÓG W GMINIE MORĄG**
Część 1 – Budowa ulicy Krokusowej w Morań

Pytanie 1:

Przedmiar branża drogowa poz. 51-55. Zwracamy się z prośbą o podanie informacji z jakiego materiału należy wykonać ogrodzenie, słupki, bramę i furtkę oraz o podanie wymiarów i załączenie rysunków technicznych.

Odpowiedź:

Pozycje 50-55 dotyczą w całości konieczności demontażu starego i montażu nowego ogrodzenia panelowego na inne rzędne. Panele są wykonane jako systemowe z siatki powlekanej o oczku 5x200mm gabaryt panelu 173 x 250 [cm]. Do tego należy zastosować systemowe słupki z profili zamkniętych powlekanych. Ogrodzenie dotyczy działki 144/3 przyległej bezpośrednio do działki z projektowaną skarpa. Jest to ogrodzenie istniejące (w tym brama i furtka).

Pytanie 2:

Pytanie dotyczy wszystkich wymogów postawionych w ST na prefabrykaty betonowe: klasyfikacja, wytrzymałość, nasiąkliwość, ścieralność, mrozoodporność.

(Producenci wprowadzając swoje wyroby na rynek wystawiają na nie deklaracje właściwości użytkowych zgodnie z normą zharmonizowaną). Wykonawca nie jest w stanie na rynku polskim jak i w krajach UE znaleźć wyrobów (prefabrykatów betonowych) o wymaganiach wskazanych w ST.

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź na zadane wcześniej pytanie: Czy Inwestor podtrzymuje stosowanie wyrobów sprzecznych z ustawą o wyrobach budowlanych, ustawą Prawa Zamówień Publicznych i ustawą Prawo Budowlane.

Odpowiedź:

Prefabrykaty betonowe powinny spełniać wymagania zgodne z Ustawą o wyrobach budowlanych oraz zbiorem norm Eurokodów, który bazuje na normach zharmonizowanych.

Tomasz Faraś

Naczelnik Wydziału Komunalno-Inwestycyjnego i Rozwoju Lokalnego